
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE servizio PERSONALE

Numero 75 del 31-12-20
Reg.Gen. 751

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI COMPONENTI NUCLEO DI VALUTA=

ZIONE PER L'ANNO 2020

----------------------------------------------------------------------
                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

PREMESSO che:

- con deliberazione di Giunta Comunale n.  134 del 18/5/2000,  veniva
approvato il regolamento per la disciplina del servizio di controllo interno e del nucleo
di valutazione e di approvare l'allegata guida alla valutazione delle prestazioni e dei
risultati del personale del Comune di Cingoli;

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 22/5/2020  è stata
effettuata la nomina dei componenti del nucleo di valutazione   per la valutazione delle
prestazioni dell'anno 2019, da effettuarsi con le modalità attualmente in vigore,
individuandoli nelle persone di:

- Dott.ssa Sabbatini Stella,  Segretario del Comune di Cingoli;
- Dott. Valentini Alessandro, già Segretario del Comune di Matelica;
- Dott. Luca Ricciotti funzionario UO Controllo di gestione - Performance

del Comune di Macerata;

Dato atto che ai componenti esterni, con la delibera di nomina, è stato
riconosciuto un compenso lordo di Euro 250,00 a seduta;

Dato atto che nel 2020 , come si evince dai verbali, il nucleo di valutazione
si è riunito per n. 9 sedute, anche da ultimo per procedere alla pesatura delle posizioni
organizzative a seguito della riorganizzazione della struttura funzionale approvata con
delibera di G.C. n. 162 del 20/11/2020;

             Visto  il Decreto  sindacale n. 10 del 30/9/2020 con il quale il sottoscritto è
stato nominato Responsabile della 3̂ Area organizzativa Gestione Personale , Bilancio
e contabilità, Servizi Sociali e Scolastici;

             Ritenuto  di dover procedere alla liquidazione della succitata ricevuta;

             Visto  il D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

1)  Per le motivazioni espresse in premessa di liquidare l' importo di  €  2.342,00  nei
confronti del Dott. Luca Ricciotti quale compenso per l’incarico di componente esterno
del nucleo di valutazione per l'anno 2020, previo presentazione di relativa fattura
comprensiva del contributo INPS;

2)  Di liquidare altresì l’importo complessivo di € 2.250,00  nei confronti del Dott.
DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 75 del 31-12-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Alessandro Valentini  quale compenso per l’incarico di componente esterno del nucleo
di valutazione per l'anno 2020;

3)  Di dare atto  che la complessiva somma di €  4.592,00   trova imputazione per al
Cap. 20/6 del bilancio del corrente esercizio competenza 2020.

                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PERSONALE

       Dott. Rino Bacelli

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 75 del 31-12-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Impegno N.   752 del 31-12-2020 a Competenza   CIG Z132FD8D37

5° livello 01.01-1.03.02.01.008  Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Capitolo         20 / Articolo     6
SPESA PER NUCLEO DI VALUTAZIONE

Causale LIQUIDAZIONE COMPENSI COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE PER LANNO 2020

Importo 2020 Euro 4.592,00

Cingoli: 31-12-2020
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 75 del 31-12-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


